2021年５月３１日

2022年度専攻科外国人留学生特別選抜

入学志願者及び関係者各位

函館工業高等専門学校

苫小牧工業高等専門学校

八戸工業高等専門学校

仙 台 高 等 専 門 学 校

2022年度専攻科外国人留学生特別選抜の選抜日程の一部変更について

 このことについて，2021 年４月３０日付け文書にて延期の旨をお知らせしていたところ

ですが，下記のとおり決定しましたので，改めてお知らせいたします。

 なお，新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため，再度日程を延期する可能性

があります。

 また，受検票については，検査日時を修正したものを別途お送りいたします。

記

検 査 日：６月１５日

合格発表日：７月 ２日

以上

【事務担当】

 函館工業高等専門学校 学生課入試担当 上野

 〒042-8501 函館市戸倉町 14番 1号

 Phone:+81-138-59-6420

  Facsimile:+81-138-59-6330

 E-mail:nyushi@hakodate-ct.ac.jp